



E HABER

www.adanaeo.org.tr

Adana Eczacı Odası

Yıl:3 Sayı:29 Ocak 2008

GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan

KAYBETMEDEN!

Hayattayken hep kaybettiklerimizin arkasından ağlarız, düşünürüz ve keşkeler sıralanır. Yitirdiklerimiz bazen bir dost, bazen bir yakın bazen de bir meta olabiliyor. Ama en zoru elinizde imkânlar varken, bunu kullanmadan, mücadele etmeden değerleri yitirdiğinizde, varlıklarımız yok olduğunda, bunun üzüntüsünü daha çok yaşamamızdır.

Hayat ne bir boşluk bırakmaya ne de yaşamın tekrarına imkân tanımıyor. Kişi o anda yaşadıklarını yeniden değerlendirmeli, bunun için gelecek zamanı beklememeli. Çünkü o an, o gün geleceğin ta kendisidir.

Tüm yaşantımız bir koşuşturma ile geçiyor. Yitip giden değerlerin ardından bakakalmamak için olup bitene müdahale etmek gerekir. İşte bu anlamda mücadele, müdahale deyimi ön plana çıkıyor. İnsanlık için mücadele, gelecek için mücadele, meslek için mücadele, birlik için mücadele.

Devamı 2'de

OSMANİYE ECZACI ODASI KURULDU

TEB 36. Büyük Kongresinde alınan karar ile Osmaniye ilimizde Eczacı Odası Kuruldu.

48. Bölge Osmaniye Eczacı Odasına bağlı olacak olan Osmaniye ili ve Kaditli, Düziçi, Bahçe İlçelerindeki meslektaşlarımızı kutlar, 48. Bölge Osmaniye Eczacı Odası Kurucu Yönetim Kuruluna başarılar dileriz.



Bir başka tercih ise kolaycılıktır. Kolaycılık, kolay seçmektir, yasakçılıktır, üstüne örtmektir, kabulcülüktür.

Ülkemizin tarihine baktığımızda hep kolayı seçip ve hep değerlerimizi yitirdikten sonra onları önemsemeye başlamışız. Çoğu zaman gerçek tarihimizi yok saymış, kendi yazdığımız senaryolara tarih demişiz. Bizi birbirine bağlayan renkleri yasaklamışız, ulus ve millet yaklaşımını dışarıya karşı yüksekte tutmak yerine içeride kendi kendimize anlatıp durmuşuz.

Yazarı çizeni öcü bilmişiz, içeri atmışız ya da faali meçhule yem etmişiz ama çalanı çırpanı en itibarlı yapmışız. Bunun sonucunda da çocuklarımızı en kolay zengin olmanın yollarını öğretmenin derdine düşerken, onlar da -en zenginler, en sanatçılar! en medyatikler- onları takip ede durmuşlar.

Kimin kimle birlikte olduğu çok bilinmesine karşın ülkede neler döndüğü ise hiç ilgide değildir.

Siyaset alanı kolaycılıkta en fazla nasibini alan taraf olmuştur. Korku politikası ve "bize mecbursunuz" dışında politika üretemeyenler ile hayati slogan cümlelerle tarifle meye çalışan cepheci anlayışlar hala iktidara oy taşımaya devam etmektedir. Hükümet ise tek başına en temel noktalara müdahale ederken dahi kimseyi duymamaktadır.

Meslekte de kolaycılık seçiyor. Mesleki gelecek hesabına bakılmadan kendi değerlerini eritmeye devam ediyor. Örgütteki iç çekişmeler, mesleki rekabet ve deontoloji erozyonu bireysel kolaycılığımız. **Asıl tehlike bireysel kolaycılık tercihlerinin artık mesleki geleceği ve örgüt bütünlüğünü tehdit eder hale gelmiş olmasıdır.**

Kolaycılık fikir tartışmalarını rafa kaldırıp kişi tartışmalarını önceler. Kimin ne söylediği ve ne olduğu fikriyatı iç içe geçmesi ile de kişinin kendine bakmadan eleştiri yapması, laf söylemesi olağan karşılır. Bu süreçte toplumsal süzgeçler de kapanır, konuşulanlar olduğu gibi kabullenilir, aışlanır. Tıpkı Büyük Kongre sonrası web sayfasında kendi dışındaki kesimleri hayret veren (dar kadrocu, çarpık zihniyet, kapkaç mantığında, bölmeye çalışanlar) eleştiriler ile yerden yere vurana, kimse dönüp bu süreçte sen ne yaptın demez, sormaz, sorgulamaz.

Eczacının beklentilerini sıralamak dışında iş üretmeden sorunu dışsallaştırarak, sadece söz söyleyerek,

enerjimizi birbirimize yönelterek, eczanemize, mesleğimize sahip çıkmadan mesleki dayanışmayı sağlamadan, kurtuluş reçetemize ilaç bulacağımızı zannediyorsak hepimiz yanılırz.

Ülkemiz ve mesleğimiz önemli bir dönemde. Hepimiz siyasete, çevreye, topluma ve meslek örgütümüze olan ilgimizi artırmalıyız. Siyasete ilgi, meslek örgütüne ilgi mücadeleye gücümüzü arttıracaktır.

Sivil toplum örgütleri hükümetin uygulamaya soktuğu Sosyal Güvenlik ile ilgili yasalara tepki veriyor. Yürüyüşler düzenliyor. Yani demokratik tepkiler veriyor ancak değişen bir şey yok.

Son örnek olan Yatan Hasta reçetelerine ilişkin eczacı örgütleri hasta mağduriyetlerini, hastane sıkıntılarını, eczacısız hastane eczanelerinin yasal olmadığını, uygulamanın tehlikelerini ne kadar dile getirse de Sağlık Bakanının son demeci ile (menfaati zarar görenler tepki veriyor) basın gündeminden kalktı. Oysa ki bizler yatan hasta bürolarımızda ekonomik olarak zarar etmemize karşın kamu hizmeti verdiğimiz anlatamadık.

Sağlık, Dünyanın 3. büyük ekonomisi ve pazarı en hızlı büyüyen ülkelerden biri Türkiye. Sağlık alanına özel sektör çok ciddi yatırımlara devam ediyor. Sermaye gruplarının ilaca ve eczacılığa olan ilgileri arttıkça mesleğimizin üzerindeki baskılar daha da artacaktır. Bugün eczacılığın mevcut şekline ilişkin -eczacı imtiyazındaki eczanelere- önemli bir tehdit söz konusu.

Meslek örgütleri ve yöneticileri bunun değerinde davranmalıdır. Kişisel ikbal, seçim hesapları, makyajlı görüntülerden vazgeçilmelidir. Özellikle mesleki sorunları ve çözümlerin merkezileştiği bir dönemde TEB' e öneminde yaklaşım sergilenmelidir.

Örgüt yöneticilerine düşen görev eczacının içinde bulunduğu kaotik ortamdan çıkış konseptlerini tespit etmek, yol göstermek ve bütünlüğü sağlamaktır. Sürekli mazeretler bularak birbirini suçlamak değildir.

Ülke için, meslek için hepimize görev düşüyor. Yarın çok geç olmadan hepimiz yeniden düşünmeliyiz. Yitip giden değerlerin ardından bakılmamak için.

Saygılarımla
Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan



Ecz. Ali Yücel SEĞKİ
Genel Sekreter

Değerli meslektaşlarımız,

İnsana yapılan yatırım; en pahalı, uzun vadeli, meşakkatli, geriye dönüşü en geç olan ancak aynı zamanda en anlamlı ve en kutsal yatırımdır.

Son verilere göre ülkemizde eğitim düzeyi ortalaması 3.7.Yani aslında halkımız ortalama 3.7 yıl eğitim görüyor ve ilk okul mezunu değil. Böylesine bir topluma katkı vermek meslek olarak, insan olarak, hepimizin sorumluluğu. Adana Eczacı Odası kuruluşunun 50.yılı anısına yoksul vatandaşlarımızın yaşadığı Yüreğir ilçemizin Kiremithane mahallesinde bir anaokulu yaptırdı. Adana Eczacı Odası Anaokulunun inşaatı ve çevre düzenlemesi bitti. İl Millî eğitim Müdürlüğü'ne devri gerçekleşti. Mayıs ayında "14 Mayıs Eczacılık Bayramı" etkinlikleri çerçevesinde resmi açılışı yapılacak. Böylesine önemli ve anlamlı bir eseri ülkemize kazandırmaktan her eczacı gibi bizler de sonsuz mutluluk duyuyoruz. Mesleki anlamda yaşanan bu sıkıntılı dönemde, yaratılan bu anlamlı eser insana aynı bir haz veriyor, yaşama sevincini artırıyor.

Ancak bildiğiniz üzere siz meslektaşlarımızdan aldığımız katkı payı okul maliyetinin yansını karşılıyor.O nedenle tekrar yardımda bulunmak isteyen meslektaşlarımızın katkılarını beklediğimizi hatırlatmak isterim. Önümüzdeki dönemde meslektaşların dayanışması sonucu yeni eserlerin ortaya çıkması dileklerle.

12.08.2005 tarihli ve 25904 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Beşeri Tıbbi Ürünler Ambalaj ve Etiketleme Yönetmeliği'nde değişiklik yapılmasına dair Yönetmelik Sağlık Bakanlığı tarafından 02.02.2008 tarihli ve 26775 sayılı Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yönetmelik 04.02.2008 tarihinde odamızca meslektaşlarımızın bilgilerine sunuldu. Yönetmeliğin bir maddesi dikkat çekici:

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

"MADDE 19 - Bakanlık gerekli olduğu durumlarda ve özellikle:

a) Bazı ürün kategorileri için uyarılar oluşturulmasında,

b) Kendi kendine tedavi amacı ile kullanılacak ürünlerde kullanıcıya ait özel bilgiler düzenlenmesinde.

Yani Türkçesi OTC (reçetesiz ilaç) satışına hazırlık yapılıyor. Reçetesiz ilaçların kontrolsüz satışının sakıncaları uzun süredir Eczacı Odaları ile TEB tarafından dile getiriliyor. Ancak birilerinin sesi ve baskısı daha ağır basıyor. Son dönemlerde yaşanan LİDA skandalı istenilen dersi çıkarmamıza yetmedi. Bu yönetmelik değişikliğinden sonra ilaçlar reçeteli satılanlar-reçetesiz satılanlar diye ikiye ayrılacak. Reçetesiz satılan ilaçların büyük bir kısmı Sosyal Güvenlik Kurumunun geri ödeme listesinden çıkartılacak. Basın ve yayın organlarında bu tür ilaçların reklamları yapılacak.

İlacın tedavi edici etkisi ile zehirli etkisi arasında çok ince bir çizgi olduğunu, her ilacın mutlaka bir yan etkisi bulunduğunu, bu nedenle kullanılıp kullanılmamasına ancak doktorun karar verebileceğini, mutlaka Doktor reçetesi ile Eczacı gözetiminde hastaya sunulması gerektiğini anlatamadık. Gelişmiş ülkelerde, genel zehirlenme içinde ilaç zehirlenmelerinin oranının %50 civarında, ülkemizde ise şu anda %60 düzeyinde olduğunu yetkililere anlatamadık.

Sadece küçük bir örnek;antihistaminik içeren grip ilaçlarının denetimsiz olarak şoförlere satıldığını düşünün.Tüylerimiz şimdiden diken diken oluyor.Tüm başımıza geleceklere bile bile konjonktüre uygun bir ifade ile;Allah yardımcımız olsun.

İki eczacı bir araya geldiğinde mutlaka ;

-Eczacılığın eski keyfinin kalmadığından,

-Hasta-doktor ve kurum baskısının dayanılmaz noktaya ulaştığından,

- Bürokrasinin eczacıyı nefes alamayacak hale getirdiğinden,
- Etik bozukluğun had safhaya ulaştığından,
- Eskiden bu kadar yoğun sorun yaşanmadığından söz eder.

1990'lı yıllarda Ç.Ü. Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesinde bazı meslektaşların reçete yönlendirmesi had safhaya ulaşmıştı, Oda yöneticilerinin günlerce hastane önünde eczacı,eczacı kalfası,eczacı adına yüzde karşılığı çalışan komisyoncu avı için bekledikleri çok oldu. Bir süre sonra ilaç mafyası türedi ve reçeteler belli bir komisyon karşılığı eczanelere pazarlanmaya başladı.Doğaldır ki bu ilaç mafyasının hastane içinde işbirlikçileri vardı.Ve eczacılar hastaneye giremez oldular. Çünkü ilaç mafyası silahlı tehditlere başladı Tutanaklar tutuldu,Emniyet Müdürlüğü'nden yardım talep edildi.

2000 yılında benim de içinde bulunduğum o günkü Oda yönetimi, uzun araştırma ve tartışmaların ardından; hastane içinde bir dağıtım bürosu açmaya karar verdi. O dönemde Oda Başkanımız olan Ecz.Erdoğan ÇOLAK ile Hastane Başhekimisi Prof.Dr.Behnan ALPER arasında imzalanan protokol ile Balcalı Hastanesi Adana Eczacı Odası Yatan Hasta Tevzi Bürosu resmen hizmet vermeye başladı. Bu uygulama Türkiye'de ilklerdendi ve olağanüstü başarılı oldu ,ilgi gördü. Daha sonra yatan hasta büroları ülkenin her tarafına yayıldı.

Hasta,Doktor,Eczacı,Sosyal Güvenlik Kurumları herkes uygulamadan memnundu. Hastane içinden ve dışından çıkarılan zedelenen küçük bir azınlık uygulamanın başan kazanılması için uzun süre direndi. Ancak maya tutmuştu. Tüm gelişmiş ülkelerde olduğu gibi; yatan hasta reçeteleri hastane eczanesi tarafından karşılanıyor. Yüzlerce nedenden dolayı hastane eczanesinde bulunmayan ilaçlar için hastane eczacısı "Eczanemizde yoktur" kaşesini basıyor ve reçete odanın tevzi bürosuna geliyordu. Tevzi bürosunda hizmet veren 1 eczacı ile 4 teknisyen prosedürü tamamladıktan sonra reçeteyi sıradaki eczaneye fakslıyorlardı. En geç 1.5-2 saat sonra ilaçlar hastanın başucuna yetiştiriliyordu.

31.12.2007 tarihinde SGK tarafından 2007-SUT'un 12.1.2 numaralı maddesine son fıkra olarak aşağıdaki ibare ilave edildi.

01.01.2008 tarihinden itibaren yatarak tedavilerde temini zorunlu ilacın/ilaçların Kurumla sözleşmeli Resmi Sağlık Kurumlarıca temin edilemeyerek "ECZANEMİZDE YOKTUR, YATAN HASTA" kaşesi basılıp Başhekimlik onayı ile reçete düzenlenmesi kaydı ile hastaya alınması durumunda; reçetede yer alan ilaç bedelleri Tebliğ hükümleri doğrultusunda beş günlük dozu aşmamak şartıyla karşılanır ve ödenen tutar ilgili Sağlık Kurumunun alacağından mahsup edilir. Mahsup edilen ilaç/ilaçların Sağlık Kurumunca ihale yöntemiyle temin edilemediğinin Başhekimlik onayı ile belgelendirilmesi halinde mahsup edilen tutar Sağlık Kurumuna iade edilir."

Bu tebliğ ile Balcalı hastanesinden yatan hasta reçetesi çıkmaz oldu.

Adana Eczacı Odası Tevzi Bürosunu 25.01.2008 tarihinde kapadı.

Bu kutsal hizmet yarışında yorulanlar, bıkanlar, dökülenler,"ben artık yokum, benden bu kadar" diyenler elbette çıkacak. Bizler, önce kendine sonra mesleğine, meslektaşına ve Odasına güvenen, bilimsel kimliğini öne çıkartan, etik ve dayanışmacı eczacılara; değişen her şartta yeni projelerle bu kutsal mesleki mücadeleyi sürdüreceğiz.

Ne zamana kadar?

Bizler ve eczacılık yaşadığı sürece.

Unutmadan;

2000 yılında ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesinden çıkan aylık yatan hasta reçete tutarı ne kadardı? Mevsime ve hastanenin ihale durumuna göre 600.000 ila 1000.000 YTL arasında idi. Adana Eczacı Odası Balcalı Hastanesi Yatan Hasta Tevzi bürosunun hizmet verdiği 7 yıllık sürede yatan hasta reçete tutan hiçbir zaman 300.000 YTL ni aşmadı.

Aydınlık kalın.

GAZER GAZER GAZER GAZER GAZER

OCAK AYI ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
RIXPER 4 MG 30 TABLET	FAKO	80,70	8699517091544	28.01.2008
TAMPROST MR 0.4 MG 30 KAPSÜL	ECZACIBASI SAĞLIK ÜRÜNLERİ	21,45	8699502151376	25.01.2008
RILEPTID 1 MG 20 TABLET	EGİS İLAÇ	13,67	8697786090114	25.01.2008
RILEPTID 2 MG 20 TABLET	EGİS İLAÇ	27,12	8697786090138	25.01.2008
RILEPTID 3 MG 20 TABLET	EGİS İLAÇ	40,55	8697786090152	25.01.2008
RILEPTID 4 MG 20 TABLET	EGİS İLAÇ	53,98	8697786090176	25.01.2008
NIPİDOL 5 MG 30 TABLET	BIOFARMA	11,21	8699578012847	23.01.2008
NIPİDOL 10 MG 30 TABLET	BIOFARMA	20,73	8699578012854	23.01.2008
VOLEFLOK 500 MG 7 TABLET	KOÇAK FARMA	35,85	8699828090298	22.01.2008
OFERTA 7.5 MG 28 TABLET	SANOVEL	93,15	8699536090825	21.01.2008
ELYNZA 5 MG 28 TABLET	BİLİM İLAÇ	58,94	8699569090854	21.01.2008
ELYNZA 10 MG 28 TABLET	BİLİM İLAÇ	116,84	8699569090861	21.01.2008
RIBASPHERE 200 MG 84 KAPSÜL	BIOMEKS	430,00	8699729150176	19.01.2008
REKSON SET 1 GR IV 1 FLK	TABUK İLAÇ	9,87	8697884270050	19.01.2008
SECALIP SR 250 MG 20 KAPSÜL	SOLVAY PHARMA	30,71	8699820170271	18.01.2008
VOGAST 30 MG 28 KAPSÜL	FAKO	26,37	8699517160158	17.01.2008
TERANAR 2 MG 30 TABLET	DR.F.FRİK	18,00	8699559010077	09.01.2008
CLEANOMISIN 500 MG 14 TABLET	YENİ İLAÇ	25,61	9699530090197	09.01.2008
PROSPAN 100 ML SURUP	BIOMEKS	11,50	8699729570066	08.01.2008
SANOCEF MR 375 MG 10 TABLET	SANOVEL	9,81	8699536030081	07.01.2008
SANOCEF MR 750 MG 10 TABLET	SANOVEL	15,25	8699536030098	07.01.2008
SANOCEF 250 MG 100 ML SUSP	SANOVEL	23,75	8699536280097	07.01.2008
MAGCAR 100 ML SUSP	DEVA	4,24	8699525704054	03.01.2008
MAGCAR 48 NEME TABLET	DEVA	4,41	8699525084002	03.01.2008
RIXPER 2 MG 30 TABLET	FAKO	40,55	8699517091520	03.01.2008
RIXPER 3 MG 30 TABLET	FAKO	60,69	8699517091537	03.01.2008
NİMES %1 30 GR TOPIKAL JEL	SANOVEL	11,58	8699536340029	03.01.2008

OCAK 2008 NAKİL OLAN ECZANELER

EGEMEN ECZANESİ

Ecz. Egemen YILDIRIM

Adana İli Ceyhan İlçesi Ulus Mahallesi Hastane Caddesi No:18 adresinde bulunan EGEMEN Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Ceyhan İlçesi Ulus Mahallesi Hastane Caddesi No:9 adresine nakil.

HARMAN ECZANESİ

Ecz. Güven HARMAN

Adana İli Seyhan İlçesi Hurmalı Mahallesi Kurtuluş Caddesi No:41 adresinde bulunan HARMAN Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Hurmalı Mahallesi Kurtuluş Caddesi No:87 adresine nakil.

SERAP ECZANESİ

Ecz. Muhammet Atilla ARIKAN

Adana İli İmamoğlu İlçesi Adana Caddesi No:37/A adresinde bulunan SERAP Eczanesini, aynı isim altında Adana İli İmamoğlu İlçesi Adana Caddesi No:47 adresine nakil.

SAYDAM ECZANESİ

Ecz. Murat UÇAK

Adana İli Seyhan İlçesi Hürriyet Mahallesi Saydam Caddesi No:265 adresinde bulunan SAYDAM Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Meydan Mahallesi Meydan Caddesi No:46/A adresine nakil.

PARK ECZANESİ

Ecz. Aysel TOPRAKTAŞ

Kahramanmaraş İli Türkoğlu İlçesi Şekeroba Kasabası Numunevler Mahallesi Belediye Caddesi No:14/A adresinde bulunan ERDEM Eczanesini, PARK Eczanesi adı altında Osmaniye İli Alibeyli Mahallesi Karaoğlanoğlu Caddesi No:14/A-B adresine nakil.

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

ECZ. ŞEVKET KARAERASLAN'IN ANNESİ

ECZ. SERAP EKER EKER'İN BABASI

ECZ. ÜZEYİR ERSOY'UN BABASI

ECZ. BEDRİYE KARAASLAN'IN BABASI

ECZ. MAHMUT SÖNMEZ'İN TEYZESİ

ECZ. YILMAZ KARAASLAN'IN KAYINPEDERİ

ECZ. MEHMET ALİ ULAŞ'IN KAYINVALİDESİ

OCAK 2008 YENİ AÇILAN ECZANELER

ÖZLEM ECZANESİ

Osmaniye İli Rahime Hatun Mahallesi 9039 Sokak 15/A

Ecz. Özlem ÇELİKYLMAZ

KERİMOĞLU ECZANESİ

Osmaniye İli Kadiri İlçesi Savrun Mahallesi Dervişpaşa Caddesi No:43

Ecz. Mustafa Ülkem KERİMOĞLU

GÜLEN ECZANESİ

Adana İli Seyhan İlçesi Toros Mahallesi Kenan Evren Bulvarı 37/A

Ecz. Gülen ÖZEL

DENİZ ECZANESİ

Adana İli Seyhan İlçesi Huzurevleri Mahallesi 154 Sokak Tümer Apartmanı A Blok No:21

Ecz.Esra DEMİRTÜRK

OCAK AYI FAALİYET ÖZETİ

1 OCAK 2008

Oda Başkanımız, Sağlık Müdürlüğü'nde düzenlenen 1 Ocak 2008 tarihi itibarı ile uygulamaya geçen "Yatan Hasta ilaçlarının hastane eczanelerinden karşılanması zorunluluğu" uygulamasında yaşanan sorunlarla ilgili toplantıya katıldı.

2 OCAK 2008

Genel Sekreterimiz, Sağlık Müdürlüğü'nde düzenlenen 1 Ocak 2008 tarihi itibarı ile uygulamaya geçen "Yatan Hasta ilaçlarının hastane eczanelerinden karşılanması zorunluluğu" uygulamasında yaşanan sorunlarla ilgili toplantıya katıldı.

3 OCAK 2008

Yönetim Kurulu üyemiz, Sağlık Bakanlığı 2007 Ulusal Tütün Kontrol Programı çalışmalarının koordinasyonu ve takibi amacı ile Adana İlinde kurulan "İl Tütün Kontrol Kurulu" toplantısına katıldı.

Oda Başkanımız, "Adana Eczacı Odası 50.Yıl Anaokulu" ile ilgili İl Millî Eğitim Müdürü'nü ziyaret ederek Anaokulu hakkında bilgi verdi.

4 OCAK 2008

Oda Başkanımız, Türk Eczacıları Birliği görüşmeleri için Ankara'ya gitti.

9 OCAK 2008

Oda Başkanımız, Yüreğir İlçesinde yapılan "Adana Eczacı Odası 50.Yıl Anaokulu" çevre düzenlemesi, çevre yolları düzeni hakkında görüşme yapmak üzere Yüreğir Belediye Başkanı sayın Ömer TOPÇU'yu ziyaret etti.

10 OCAK 2008

Oda Başkanımız, "Adana Eczacı Odası 50.Yıl Anaokulu" kanalizasyon şebekesi hakkında görüşme yapmak üzere ASKİ Müdürü'nü ziyaret etti.



OCAK AYI FAALİYET ÖZETİ

11 OCAK 2008

Oda Başkanımız, "Adana Eczacı Odası 50.Yıl Anaokulu" hakkında görüşme yapmak üzere Adana Büyükşehir Belediye Başkanı sayın Aytaç DURAK'ı ziyaret etti.

15 OCAK 2008

Adana Eczacı Odası'nda Güney Ecza Koop. Bölge Temsilciliği Uygulaması hakkında, 35 meslektaşımızın katıldığı toplantı yapıldı.

17 OCAK 2008

Genel Sekreterimiz Ecz. Ali Yücel SEÇKİ ve Ecz. Muharrem KESOVA, Ankara'da düzenlenen ve TEB tarafından desteklenen, halkımızın geleceğini yakından ilgilendiren Sağlık ve Sosyal Güvenlik alanında olumsuzluklar içeren ve şu anda T.B.M.M.'nde görüşülmekte olan 5510 sayılı SSGSS yasa tasarı ile ilgili mitinge katıldılar.

19 OCAK 2008

Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi ve Adana Eczacı Odası tarafından düzenlenen "Astım Ve Allerji Eğitimi" Adana Eczacı Odası'nda yapıldı. Eğitim Yrd. Doç.Dr.Kutay DEMİRKAN (Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi) tarafından verildi. Eğitime 60 meslektaşımız katılarak sertifikalarını aldılar.



İmtiyaz Sahibi

Ecz. Burhanettin BULUT
TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Genel Sekreter Ecz. Ali Yücel SEÇKİ
Yayın Koordinatörü
Ecz. Ö. Mürşel YALBUZDAĞ

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Repaşbey Mahallesi Adalet Caddesi
No: 22 Seyhan/ADANA
Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)
Fax: 0.322 454 78 95
web: www.adanaec.org.tr
e-mail: yayinkomisyonu@adanaec.org.tr

adna08'un ekidir. Parayla satılmaz.

Yayın: ajans:

Tel: 0.322 457 98 26 Fax: 458 04 76
web: www.ajansa.com
e-mail: ajansa@ttnet.net.tr

22 OCAK 2008

Oda Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Türk Eczacıları Birliği Başkanı sayın Ecz. Erdoğan ÇOLAK ile birlikte 36. Büyük Kongre'de Oda olan Osmaniye ve Adıyaman illerini ziyaret ettiler.

24 OCAK 2008

Yönetim Kurulumuz, Çukurova Devlet Hastanesi'nde yaşanan reçete takibi ile görüşme yapmak üzere Çukurova Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı sayın Dr. Mehmet ARDIÇ'ı ziyaret etti.

Yönetim Kurulumuz, Bağ-Kur sigortalılarının Hac'da iken karnelerine reçete yazılması ile ilgili başlatılan soruşturmalar nedeniyle verilen para cezaları ve uyarı yazıları ile ilgili görüşme yapmak üzere Bağ-Kur İl Müdürü sayın Hasan BAZ'ı ziyaret etti.



25 OCAK 2008

DSP Adana Milletvekili sayın Mustafa SOYSAL, Adana Eczacı Odası'na nezaket ziyaretinde bulundu.

30 OCAK 2008

Ankara'da, Türk Eczacıları Birliği'nde yapılan SUT-TUT ve Protokol çalışmalar ile ilgili toplantıya Mevzuat Komisyonu üyemiz Ecz. Nesrin SEÇKİ katıldı.